УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

« 12 » февраля 2025г. № U
0  составе жюри муниципального этапа
областного конкурса обучающихся
образовательных организаций, реализующих образовательные
программы начального общего, основного
общего, среднего общего образования, «Ученик года»
в Катав - Ивановском муниципальном районе в 2025году

В соответствии с Приказом Управления образования от 13.01.2025 №7 «О проведении
муниципального этапа областного конкурса обучающихся образовательных организаций,
реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего
общего образования, «Ученик года» в Катав - Ивановском муниципальном районе в 2025 году»
в период с 17 февраля по 21 февраля 2025 года состоится муниципальный этап областного
конкурса обучающихся образовательных организаций, реализующих образовательные
программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, «Ученик
года» в Катав-Ивановском муниципальном районе в 2025году.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Для оценивания муниципального этапа областного конкурса обучающихся образовательных
организаций «Ученик года» в Катав-Ивановском муниципальном районе в 2025 году (далее -
Конкурс) утвердить состав жюри Конкурса:
- Н.А.Калинина -  и.о.начальника Управления образования Администрации Катав-Ивановского
муниципального района;
-  А.В.Кирпиченко -  заместитель директора по воспитательной работе МОУ «ООШ №5 г.Катав-
Ивановска» Катав-Ивановского муниципального района;
-  С.А.Варганова -  заместитель директора по воспитательной работе МОУ «СОШ №2
г.Юрюзань»
- А.В.Мусин - художественный руководитель МУ «РМСКО» г.Катав-Ивановска.
-  В. Вознесенская -  ученица МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановск» участница регионального
этапа областного конкурса «Ученик года» в 2024 году.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Управления образования Н. А. Калинина